Arti. XI. Obiect Solo.

Nota aliū deū accipit dupliciter.

Hic queritur an pater genuit diuinā essentia, vel ipsa filiū, an essentia genuit essentia, vel ipsa nec genuit nec genita est.

Dist. v. De cogatione gnationis ad terminū essentialē abstractū q est essentia.

Est bec qritur vtrū p cōcedendū sit q pater genuit diuinā essentia: vel q diuinā essentia genuit filiū: vel essentia genuit essentia: an oīno nō genuit nec genita ē diuinā essentia. Ad qd catholicis tractatorib<sup>o</sup> cōsentiētes dicim<sup>o</sup> q nec pater genuit diuinā essentia: nec diuinā essentia genuit filiū: nec diuinā essentia genuit diuinā essentiam. hic aut noie essentie intelligim<sup>o</sup> diuinā naturā: q cōis est trib<sup>o</sup> psonis: z tota in singulis Ideo nō est dicendū q pater genuit diuinā

essentia: qz si pater diceret genuisse diuinā essentia: diuinā essentia relatiue diceret ad patrē: vel p relatiuo poneret. Si aut relatiue diceret: vel p relatiuo poneret: nō indicaret essentia. Et em ait Aug. in. v. li. de trinitate. Qd relatiue dicit: nō idicat substantia

Est bec qrit vtrū pcedēdū sit q p̄ genuit diuinā essentia. Hic incipit ps illa in q inquiri vtrū diuinā essentia abstracte significata possit esse termin<sup>o</sup> generatiōis: z qz bec qd duplr pōt formari fm duplicē intellectu iō duas bz pres. In pma em qrit vtrū essentia generet vel generet ita q pueniat ei act<sup>o</sup> generatiōis imediate tan qz termin<sup>o</sup>. In scđa in qrit si nō puenit ei vt termin<sup>o</sup> vtrū cōueniat ei sicut de quo est generatio p modum principij materialis / z bec ps incipit ibi. Dicit qz z frequēter in sacra scriptura legit. In pma haz mouet mgr qonē hntē qz tuoz pbleumata. s. an p̄ genuerit essentia vel diuinā essentia genuerit filiū. aut essentia genuerit essentia: aut nec genuerit essentia nec genita sit. Un pma ista rū diuidit in d. pres in qz pma interimit pbleuma p̄mū: in scđa aut interimit scđm z tertiu z cōstruit qrrū z incipit ibi. Ita etiā nō est ddm q diuinā essentia zc. Prior aut adhuc diuidit in duas. in qru pma p rōnes vitarē manifestat. in scđa obijcit z soluit ibi Huic aut videt qru zc. Primo g ad b q p̄ nō genuerit essentia adducit tres rōnes qru pma est qz si essentia esset genita ipa relatiue diceret qd nō est verū Scđa est qz fm b p̄ genuisset qd est ipse qd itez non est verū z incipit ibi. Itē cū deus p̄ sit diuinā essentia zc Tertia est qz cū de<sup>o</sup> p̄ q̄si formaliter sit diuinā essentia ipa q̄si cā est ei vt sit: g si genuisset eā ipse eo q genuit esset z de<sup>o</sup> esset qd falsū est. z pbat hūc pcessum valere p Aug. ibi Itē si p̄ est genitor zc. In alijs aut ista istius partis est manifesta.